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گامی دیگر درراستای تعمیق روابط ایران و پاکستان ؛

گروهی از بازرگانان پاکستان بامدیرخارجی بنیاد توسعه کارآفرینی وتعاون دیدار کردند
در مسیر تعمیق و گسترش روابط اقتصادی میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، نشست مشترکی با حضور مدیر بازرگانی خارجی بنیاد توسعه

کارآفرینی و تعاون و گروهی از بازرگانان برجسته پاکستانی در تهران برگزار شد.

به گزارش شبکه خبری تعاون، در مسیر تعمیق و گسترش روابط اقتصادی میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، نشست مشترکی با حضور مدیر
بازرگانی خارجی بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون و گروهی از بازرگانان برجسته پاکستانی در تهران برگزار شد.

در این جلسه که با هدف بررسی فرصتهای همکاری و طراحی مسیرهای جدید تعاملات تجاری و سرمایهگذاری میان دو کشور دوست و برادر برگزار
شد، عبدالحق سنجرانی، محمد عظیم و اسرار ستار از فعالان شاخص بخش بازرگانی پاکستان حضور داشتند و به بیان دیدگاهها، ظرفیتها و زمینههای

همکاری مشترک پرداختند.

مدیر بازرگانی خارجی بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون در ابتدای نشست با اشاره به روابط دیرینه و دوستانه ایران و پاکستان، بر ضرورت تقویت
همکاریهای اقتصادی در شرایط حساس کنونی تأکید کرد و گفت:

«در شرایط کنونی جهانی و منطقهای، توسعه روابط اقتصادی و تجاری میان دو کشور میتواند نقش مهمی در پایداری و رشد اقتصادی هر دو طرف ایفا
کند. این روابط نه تنها یک فرصت تجاری، بلکه پلی برای تعمیق همکاریهای مشترک در حوزههای مختلف است.»

تجارت، و موضوعاتی همچون تسهیل  پرداختند  برای گسترش همکاریها  عملیاتی  راهکارهای  درباره  نظر  تبادل  و  به بحث  ادامه، طرفین  در 
سرمایهگذاریهای مشترک، رفع موانع موجود، توسعه زیرساختهای تجاری، کاهش موانع گمرکی و تعرفهای و ایجاد سازوکارهای مشترک مالی و

حقوقی را در اولویت همکاری قرار دادند.

حاضران در نشست با تأکید بر شرایط ویژه کنونی منطقه، نگاه به فرصتهای موجود در بازارهای دو کشور و بهرهگیری از ظرفیتهای تجاری و صادراتی
را عاملی مهم برای تقویت روابط اقتصادی در آینده دانستند. همچنین بر نقش بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون بهعنوان نهادی فعال و اثرگذار در تسهیل

و پشتیبانی از این همکاریها تأکید شد.

این نشست بهعنوان گامی مهم در مسیر توسعه روابط اقتصادی میان ایران و پاکستان ارزیابی میشود و امید میرود عزم و اراده مشترک طرفین،
زمینهساز شکلگیری فرصتهای تازه و اجرایی شدن تفاهمها و توافقهای همکاری در آینده نزدیک باشد.


